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dotyczy postępowania pn. „Dostawa wyposażenia do mieszkań gminnych na potrzeby Repatriantów” 

 

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęło zapytanie odnośnie 

wyjaśnienia treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 1 i 4 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść SWZ w następującym 

zakresie:   

Pytanie 1:  

 

Dzień dobry 

Zamieścili Państwo informację na platformie zakupowej, że zmienia się formularz cenowy 

(exel) załącznik 2.1 dot cz 1 wraz z komunikatem dotyczącym, iż w mieszkaniu przy 

Piłsudskeigo 27/4 powinny być w salonie dwa narożniki zamiast jednego.W starym załączniku 

nie ma w ogóle informacji że miał być choćby 1 narożnik..., a w poprawionym formularzu 

05.06 nie ma informacji że mają być 2, w formularzu opisanym, że jest po modyfikacji 06.06 - 

czyli ostatni obowiązujący też nie ma informacji, że mają być 2narożniki. Proszę o prawidłowy 

załacznik oraz wydłuzenie terminu składania ofert. Jutro jest dzień wolny od pracy a bez 

poprawnych zał nie można składać oferty 

 

 

Odpowiedź:  

 

W dniu 05.06.2023r. Zamawiający zamieścił Modyfikację SWZ z informacją, iż w mieszkaniu 

przy ul. Piłsudskiego 27/4 dokonano zmiany (zał. nr 2.1 (część 1)) z omyłkowo wpisanego 

"narożnik sztuk 1" na "fotel sztuk 2", co było niezgodnie z zamieszczonym OPZ (część 1). 

Formularz cenowy zamieszczony w dniu 06.06.2023 r jest prawidłowy, tak jak i "załącznik nr 

7.1 do SWZ po modyfikacji z dn. 06.06.2023 - OPZ". 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 12.06.2023 r. do godz.09:00.  

Pytanie 2: 

Dzień dobry. czy tylko cena jest brana pod uwagę przy wyborze oferty? Podają Państwo ze ma 

wagę 100proc ale w innym miejscu jest informacja żedo wyboru oferty ma też wpływ okresu 

podanej gwaranji. z poważaniem 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż zgodnie z rozdziałem XXI.Opis kryteriów oceny ofert wraz z 

podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert SWZ cena to 100 % kryterium. 
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Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi prowadzą do modyfikacji treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część. Wykonawca przygotowując ofertę na 

przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.  

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

12.06.2023 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 09:05.  

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.  

W związku z powyższym zmianie ulega ogłoszenie o zmianie zamówieniu nr 2023/BZP 

00238164 z dnia 2022-05-30. 

Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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